UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 53/2018 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO

DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO DOS RECURSOS

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição.

ÁREA CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Área 36: Antropologia André Luiz Vieira Dias Indeferido

Área 41: Geografia Humana Cristiano Quaresma de Paula Indeferido

Rio Branco/AC, 11 de janeiro de 2019.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO